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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
HASH KIA MALtSI E MADHE 

KESHILLI 
Koplik me: 19/02/2021 

NJ OFT IM 

Z/Znj . ____________ _ 

Ju njoftojme se diten e Premte me date 26.02.2021. Oral0:00 zhvillohet mbledhja e Keshillit 
Bashkiak Malesi e Madhe me kete rend dite. 

1. Miratimi i krtitereve per familjet ne nevoje qe dote trajtohen me ndihme ekonomike duke 
perdorur deri ne 6% te fondit te ndihmes ekonomike. 

2. Miratimi i 6 % te familjeve ne nevoje per muajin Dhjetor 2020. 

3. Miratimi i 6 % te familjeve ne nevoje per muajin Janar 2021. 

4. Miratimin e tavaneve pergaditore te shpenzimeve te programit buxhetore afatmesem (FPn 
2022-2024 te Bashkise Malesi e Madhe. 

5. Miratimin per detajimin e transfertes specifikeshtese te akorduar per paga per funksionet e 
transferuara. 

6. Miratimin e ndryshimit te pagave te punonjesve te institucioneve te arsimit parashkollor,te 
qendrave kulturore te femijeve dhe konvikteve te nxenesve. 

7. Te ndryshme. 

Sekretari i Keshillit 

Emirjan Hasmujaj , <//7 5-v7" ":/ , 

Adresa:Koplik-Qender tel:02 I 122650/2651 

Kryetari i Keshillit 

llir Halaj 
/ r /2/- ---

e-mail:bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 
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